4

*) Forte MCCLXVII.

» I
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Denne forfchreffuen Contract haffuer Bifcop Peder a ff  Rijbe fladtjeflet.

Omnibus prefens fcriptum cernentibus Petrus dei gratia Ripenfis Epifcopns 
lalutem in omnium laluatore. Nolum facimus Tiiiuerfis, quod anno domini 
MCCCXLIX proxima terlia feria ante ledum beati Marci Euangelifte dominus 
Thomas Abbas Monafterij Loci dei coram nobis conditutus in Ecclefia Daler, pre- 
lentibus melioribus & pluribus parocbianis ibidem, nobis quasdam porrexit lile— 
ras in hec verba. Omnibus prefens fcriptum cernentibus Tucho dei gratia Ri
penfis Epifcopus lalutem in domino fempiternam. Que gerunlur in tempore &c. 
vt fupra.*

Nos autem ordinalionem & pactionem memoratas ad peticionem & con- 
fenfum vnanimem dieli Abbalis d'omini & parochianorum predictorum tenore 

- prefentium confirmamus. Dalum anno, loco, & die fupradiotis.

Jet andet breff paa then fam m e Forlig eljfe.
'C f*  ■

komas dei gratia Ripenfis Epifcopus, omnibus hoc fcriptum cernentibus in 
domino lalutem. Noueritis, quod conftituti in noftra prefentia meliores paro- 
cliiani de Daler poftulauerunt le fuas decimas pode domino Abbati Loci dei po- 
tius in annona tri turat a per modios, quam in promptis gerbis exoluere omni 
anno. O uod dictus do mi nus Abbas ibidem coram nobis acceplauit, yedelicet, 
Vt de quouis Otting vnum folidum liliginis perfoluere debeant aimuatini, vnde 
nos liuiusmodi ordinationem ratam atque grafam habebimus per prefentes. In 
cuius rei tefdmonium hoc fcriptum ligillo noftro duximus figillandum. Daturn 
apud Monafterium Lugum anno domini MCCLXXVII. In die S. TVilhadi con- 
fedoris atque pontificis. s

/

/

Johamies Bifcop y  Rijbe och Capitel ibidem gifjuer Lyom Cloficr
Spanduid. Kijrcke med all hindu rettighed.

Omnibus prefens fcriptum cernentibus Johannes dei gratia Ripends Epilco- 
pus falutem in domino fempiternam. #Reprehenfibile iudicari non debeat a 
ciltocunque, fi propter temporum varietates datuta variantur humana, quaprop- 
ter, eum Ecclefia Spanduilh propter temporum varietates, ad tantam deuenerat 
in reddilibus exililatem, de quod de proprijs redchtibus in faccrdote nequit pro- 
nideri, vnde noscurn confilio & deliberatione Capituli noftri ac confenlu &c vo- 
luntate parochianorum dicte Eccleiiæ Spanduilh, ad hoc libere accedente, ip- 
larn Eccledam Spanduilh, faluo iure Epilcopali, eum omnibus perlincnlijs fuis, 

iuris plenitudinc Monaderio Loci dei contulimus perpeluo poffidendam, Ita
quod Abbas dicli Loci dei dicte Ecclefiæ-in faccrdote preuidebit pro lacramentis